
pravidla pro
„Soutěž talentů“

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE 
Název závodu: Soutěž talentů 

Pořadatel: PRZECHWOZD jezdecká stáj - skokové centrum minikoní 

Datum konání: dle propozic

Místo konání: Přehvozdí

Kolbiště: prostory pořadatele 

Jedná se o talentovou soutěž dvojic. Dvojice předvede libovolné číslo dle vlastní úvahy, ve kterém
budou propagovat svoji šikovnost a kreativitu. Může se jednat o předvedení na hudbu. V tomto
případě vystupující předá záznamové zařízení pořadateli akce a to před jejím zahájením. Vítány
jsou například kostýmy nebo rekvizity, musí však splňovat bezpečnost vystupující dvojice. Délka
vystoupení záleží na úvaze vystupujících, maximální čas je 5 minut včetně přípravy rekvizit.

Při vystoupeních je nutné dodržovat všechny patřičné zákony, včetně Zákona na ochranu zvířat
proti týrání, jsou zakázány jakékoli tresty a vyžaduje se dodržování dobrých mravů.

V samotné  soutěži  nejsou  povoleni  žádní  asistenti,  vyjma  přípravy  rekvizit  před  zahájením
vystoupení, dále dvojice vystupuje sama.

2. VŠEOBECNÉ ÚDAJE: 

Do soutěže se může přihlásit dvojice vodič s minikoněm nebo psovod se psem.

Stáří  koně minimálně 3 roky – v den závodu.  Stáří  psa minimálně  1 rok – v den závodu. Stáří
vodiče nebo psovoda  10 až 99 let – minimum i maximum v den závodu.

3. VÝSTROJ : 

Výstroj  koní:  libovolná.  Při  vystoupeních  je  nutné  dodržovat  všechny patřičné  zákony,  včetně
Zákona  na ochranu  zvířat  proti  týrání,  jsou  zakázány  jakékoli  tresty  a  vyžaduje  se  dodržování
dobrých mravů.

Výstroj vodičů: libovolná. Kostýmy vítány.



Výstroj psovodů: libovolná. Kostýmy vítány.

Výstroj  psů:  libovolná.  Při  vystoupeních  je  nutné  dodržovat  všechny  patřičné  zákony,  včetně
Zákona  na ochranu  zvířat  proti  týrání,  jsou  zakázány  jakékoli  tresty  a  vyžaduje  se  dodržování
dobrých mravů.

4. VETERINÁRNÍ PŘEDPISY 
Koně: 

Veterinární  předpisy jsou stanoveny v platných Metodických pokynech SVS ČR. Před vyložením
koní je nutno odevzdat v kanceláři závodů příslušné veterinární doklady v souladu s těmito pokyny.
Zahraniční  účastníci  musí  předložit  oficiální  pas nebo národní  pas.  Kontrolu provede pořadatel
závodů. 

Psi: 

Každý pes musí být vybaven pasem pro malá zvířata nebo očkovacím průkazem, musí mít platnou
vakcinaci  proti  vzteklině v souladu s veterinárním zákonem. Zahraniční  účastníci  musí  splňovat
nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 576/2013. Kontrolu provede pořadatel závodů. 

7. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

Pořadatel nepřebírá zodpovědnost za nehody nebo nemoci, které by postihly účastníky závodů,
jejich koně nebo psy při konání akce. Případné ztráty nebo škody pořadatel nehradí. 

Každý účastník závodů odpovídá za škody způsobené jím, jeho koněm, psem nebo členem jeho
týmu a zavazuje se tyto případné škody neprodleně uhradit. 

Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí účastníci závodu. 

Ochrana osobních údajů
Přihlášením  se  na  tento  závod  každý  účastník  souhlasí  se  zveřejněním  svých  osobních  údajů
v platném formátu a to v podobě přihlášky, startovní listiny a výsledků na webu závodů.

Fotografování
V průběhu akce budou pořizovány  zpravodajské fotografie,  sloužící  k  informování  veřejnosti  o
proběhlém  závodě,  vyúčtování  dotací  na  akci  atd.  v  souladu  s  §  89  zákona  č.  89/2012  sb.,
Občanského zákoníku.
Dále zde mohou být pořizovány fotografie k osobní potřebě závodníků (jako vzpomínka na závody,
pro propagaci  Vašeho klubu OB) zejména z vyhlášení výsledků a doběhu do cíle. V případě, že
nesouhlasíte s fotografováním, oznamte to prosím explicitně fotografovi

Vypracováno: PRZECHWOZD skokové centrum minikoní
Leden 2021


